
 

                                                                       *KUJMXOQ0XKN0* 
                                                                                                                                                 

KUJMXOQ0XKN0 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 

Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  
  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 12679/2024  
Sp. zn.: S – JMK  
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet stran: 3 
Počet příloh: 1/2 
Datum: 25.01.2024 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Nemocnice Vyškov – centrum přirozeného porodu – dodávka 
zdravotnické techniky II 
 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 8672/24/R121 ze dne 24. 01. 2024 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ o tom, že 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení společnost MGVIVA a.s., 
se sídlem Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČO: 17321611 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Podrobnosti jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení nabídek zpracované podle ustanovení § 119 odst. 2 ZZVZ, 
která je přílohou tohoto oznámení. 
 
 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 
 

Vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci 
na předmětnou veřejnou zakázku. Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady. 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci:  

  formulář nabídky obsahující čestné prohlášení vybraného dodavatele ze dne 05. 01. 2024 
– k prokázání splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 ZZVZ, profesní způsobilosti 
dle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ, technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ a k prokázání neexistence střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006, o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů k prokázání splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 08. 01. 2024 – k prokázání splnění základní 
způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 ZZVZ a dále profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 1 
a 2 písm. a) ZZVZ prokazující, že není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, 
nebo nařízena nucená správa a že disponuje oprávněním k podnikání s předmětem podnikání 
„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 

Všechny výše uvedené doklady vybraný dodavatel předložil ve formě originálu nebo ověřené kopie 
v elektronické podobě.  

Zadavatel si dále, v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 ZZVZ zjistil údaje o skutečném majiteli vybraného 
dodavatele. Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů vedené Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 27447 ze dne 08. 01.2024 je založen ve spisu. 

V souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 
zadavatel prověřil osobu dodavatele prostřednictvím sankce.datlab.eu, přičemž nebylo nalezeno 
napojení na sankcionované osoby nebo Ruskou federaci. Dále zadavatel prověřil vybraného dodavatele 
prostřednictvím aplikace cribis.cz za účelem zjištění informací o jeho struktuře, finančním zdraví, 
varovném záznamu a závazcích se závěrem, že zadavateli nehrozí v tomto ohledu žádné riziko. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti 
podle ustanovení § 77 odst. 2 ZZVZ a technické kvalifikace: 

Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) ZZVZ: Zadavatel v zadávací dokumentaci 
požadoval předložení dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze 
živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“, či jeho ekvivalent. Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace 
předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nahrazující výpis z živnostenského rejstříku, 
s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ ze 
dne 08. 01. 2024.  

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: Zadavatel v zadávací dokumentaci 
požadoval doložení seznamu významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 
koncem lhůty pro podání nabídek, a to včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele; zadavatel v rámci daného kritéria požadoval prokázání realizace alespoň dvou významných 
dodávek obdobného předmětu jako je předmět veřejné zakázky (dodávka zdravotnické techniky 
v minimálním počtu alespoň 10 kusů v rámci 1 dodávky) včetně jeho montáže ve finančním objemu každé 
z těchto dodávek minimálně ve výši 3 000 000,- Kč bez DPH. 



3 
 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením seznamu významných dodávek 
a že tak splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ.   

Z předložených dokladů vyplývá, že vybraný dodavatel realizoval následující významné dodávky: 

Název: Dodávka ultrazvukových skenerů – NH Hospital a.s. 
Objednatel: Hoyer Praha s.r.o., Jilmová 2685/10, 130 24 Praha 3, IČO: 604 91 582 
Plnění spočívalo v dodávce zdravotnické techniky v minimálním počtu alespoň 10 kusů v rámci 1 dodávky: 
ANO 
Cena: 14 071 000, 00 Kč bez DPH 
Datum poskytnutí: 01/10/2022 – do 30/11/2022 

Název: Modernizace operačních sálů – Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace 
Objednatel: Hoyer Praha s.r.o., Jilmová 2685/10, 130 24 Praha 3, IČO: 604 91 582 
Plnění spočívalo v dodávce zdravotnické techniky v minimálním počtu alespoň 10 kusů v rámci 1 dodávky: 
ANO 
Cena: 10 287 072,12 Kč bez DPH 
Datum poskytnutí: 01/12/2022 – do 31/12/2022 

V. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

VI. Výsledek zkoušek vzorků 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek  

  



4 
 

Příloha č. 1 Oznámení o výběru dodavatele  

Zpráva o hodnocení nabídek 
podle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 
I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Nemocnice Vyškov – centrum přirozeného porodu – dodávka 
zdravotnické techniky II 

 

 
III. Seznam pověřených osob a osob podílejících se na hodnocení nabídek 
Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byli zadavatelem 
(usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 8325/23/R115 ze dne 22.11.2023) pověřeni:  

- Karel Jurka, uvolněný člen RJMK 
- Bc. Jana Holomčík Leitnerová, uvolněná členka RJMK 

K provedení hodnocení a posouzení nabídek byly zadavatelem pověřeny tyto osoby: 

- Mgr. Jana Zezulová, OINV 
- Ing. Alena Havlíčková, OINV 
- Bc. Šárka Horynová, OINV 

Osoby zastupující zadavatele nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 ZZVZ, což potvrdily svým 
podpisem čestného prohlášení. 

 
IV. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové číslo Účastník 

1 
MGVIVA a.s. 
Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 
IČO: 17321611 

2 
LUNGO MEDICAL s.r.o. 
Pražská 1696/35, 350 02 Cheb 
IČO: 08678081 

 
V. Popis hodnocení a výsledek hodnocení 
Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek má zadavatel hodnotit v souladu s 
ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny. 
 

Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

1 MGVIVA a.s. 8 944 990,00 1. 
2 LUNGO MEDICAL s.r.o. 9 947 489,55 2. 



5 
 

 
VI. Posouzení nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 
Zadavatel konstatuje, že nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou je nabídka účastníka MGVIVA a.s. 
 
Zadavatel posoudil ekonomicky nejvýhodnější nabídku z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
a dospěl k závěru, že účastník MGVIVA a.s., jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 
splňuje požadovanou kvalifikaci i všechny ostatní podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací 
dokumentaci. 
 
V Brně dne 08. 01. 2024 

 
Jména a podpisy osob, které za zadavatele provedly hodnocení a posouzení nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Mgr. Jana Zezulová, OINV Mgr. Jana Zezulová, v. r. 

Ing. Alena Havlíčková, OINV Ing. Alena Havlíčková, v. r. 

Bc. Šárka Horynová, OINV Bc. Šárka Horynová, v. r. 

 

Jména a podpisy osob pověřených RJMK: 

Jméno a příjmení, funkce/pozice Podpis 

Karel Jurka, uvolněný člen RJMK Karel Jurka, v. r. 

Bc. Jana Holomčík Leitnerová, uvolněná členka 
RJMK 

Bc. Jana Holomčík Leitnerová, v. r. 

 

 

 


		2024-01-25T07:43:09+0000
	Not specified




